INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.:

5009857323

Cislo obj. MEGA: 5200339075
Datum objednavky: 28. 8. 2020 16:06:33
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP:

Obj. kéd

000124728

002591049
000085994

000086000

002235787

003031300

003666725

002779123

003081479

002413269

002413277

003917540

003873743

001041988

003082212

003820397

001047415

10.155.48.10

Nazev vyrobku

Alpa francovkovy masazni krém
409

Belakne 0.1% krém 1mg/g crm.30g
Betadine drm.sol.1x30ml (H) zeleny

Betadine liq.1x120ml (H) zeleny
B-komplex forte plus Generica
eff.tbl.20

Blend-a-Dent upev. krém Neutral
Complete 47g

Brufen 400mg tbl.flm.30 Il
Calcichew D3 Lemon 800 IU
por.tbl.mnd.60

COLAFIT s Vitaminem C 60 + 60
kostek

CURAPROX CS 1006 zubni
kartacek Single 6mm blister

CURAPROX CS 1009 zubni
kartacek single 9mm blistr
DEXERYL Krém 500g

Femibion 2 Téhotenstvi tbl.28 +
tob.28

Flamigel 50ml hydrokoloid.gel na
hojeni ran

Fraxiparine Forte 190001U/ml
inj.sol.isp.10x0.8ml

Fytofontana Gyntima vagin. ¢ipky
Probiotica 10 ks

Geladrink Plus ananas 340g

Cena
s DPH

20,15

145,32

77,93

156,59

56,85

70,55

36,95

225,97

379,04

88,15

88,15

251,11

473,80

323,72

1501,01

164,41

522,16

Zadano

10

Kryto
mnozstvi

10

20

10

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Celkem

20,15

145,32

389,65

469,77

568,50

352,75

739,00

1 355,82

379,04

176,30

176,30

251,11

473,80

647,44

15010,10

164,41

522,16



Obj. kéd

003931483

002705276

003795102

001061309

003375384

002851708

000867078

000867094

000867110

000867151

002293612

001486738

000854365

002601707

002525880

002231190
003849263

003096246

002923721

003751824

Nazev vyrobku

HiPP MLEKO HiPP 1 BIO
Combiotik 500g

Isosource Energy Fibre Neutralni
1000ml

Jodid dras/sodny UNIMED
PH.20+20mg/ml gtt.sol.10ml

Jodid draselny 2% Unimed Pharma
gtt.opth.1x10ml

Magne B6 Balance B9 powd. stick
20

Resource 2.0kcal Fibre
Cokoladovy por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Kavovy
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Lesni plody
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Merurkovy
por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Vanilkovy
por.sol.4x200ml

Rosen Octan sacky 2x2ks

Rowatinex gtt.1x10ml

Sangona 50mg
por.tbl.flm.100x50mg

Sorvasta 10mg por.tbl.fim.
28x10mg

Satek trojcipy netkany
960x1360x960mm Steriwund

Toviaz 8mg por.tbl.pro.84x8mg
Trexan Neo 10mg tbl.nob.100

Trulicity 1.5mg inj.sol.2x0.5ml

Urizia 6mg/0.4mg
por.tbl.frt.100x6mg/0.4mg

Zinnat 125mg por.gra.sus. 50ml

Cena
s DPH

244,55

175,60

40,23

44,80

112,70

153,79

153,79

173,28

153,79

153,79

51,09

140,44

135,11

38,24

11,84

1607,15

1202,69

1080,23

1526,19

105,76

Zadano

90

25

23

nedani ©C Neeyto ke
3 Ova 0 733,65
90 Ova 0 15 804,00
1 Ova 0 40,23
1 Ova 0 44,80
2 Ova 0 225,40
25 Ova 0 3 844,75
5 Ova 0 768,95
5 Ova 0 866,40
5 Ova 0 768,95
23 Ova 0 3537,17
1 Ova 0 51,09
1 Ova 0 140,44
1 Ova 0 135,11
2 Ova 0 76,48
1 Ova 0 11,84
1 Ova 0 1607,15
2 Ova 0 2 405,38
5 Ova 0 5401,15
3 Ova 0 4 578,57
2 Ova 0 211,52

Cena celkem s DPH: 63 094,65 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto 1&Civé pfipravky prabézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.
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