

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5009857323**
Číslo obj. MEGA: 5200339075
Datum objednávky: 28. 8. 2020 16:06:33
Typ objednávky: PIN
Stav objednávky: Kryto
IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
000124728	Alpa francovkový masážní krém 40g	20,15	1	1	Ova	0	20,15
002591049	Belakne 0.1% krém 1mg/g crm.30g	145,32	1	1	Ova	0	145,32
000085994	Betadine drm.sol.1x30ml (H) zelený	77,93	5	5	Ova	0	389,65
000086000	Betadine liq.1x120ml (H) zelený	156,59	3	3	Ova	0	469,77
002235787	B-komplex forte plus Generica eff.tbl.20	56,85	10	10	Ova	0	568,50
003031300	Blend-a-Dent upev. krém Neutral Complete 47g	70,55	5	5	Ova	0	352,75
003666725	Brufen 400mg tbl.flm.30 II	36,95	20	20	Ova	0	739,00
002779123	Calcichew D3 Lemon 800 IU por.tbl.mnd.60	225,97	6	6	Ova	0	1 355,82
003081479	COLAFIT s Vitamínem C 60 + 60 kostek	379,04	1	1	Ova	0	379,04
002413269	CURAPROX CS 1006 zubní kartáček Single 6mm blister	88,15	2	2	Ova	0	176,30
002413277	CURAPROX CS 1009 zubní kartáček single 9mm blistr	88,15	2	2	Ova	0	176,30
003917540	DEXERYL Krém 500g	251,11	1	1	Ova	0	251,11
003873743	Femibion 2 Těhotenství tbl.28 + tob.28	473,80	1	1	Ova	0	473,80
001041988	Flamigel 50ml hydrokoloid.gel na hojení ran	323,72	2	2	Ova	0	647,44
003082212	Fraxiparine Forte 19000IU/ml inj.sol.isp.10x0.8ml	1 501,01	10	10	Ova	0	15 010,10
003820397	Fytofontana Gyntima vagin. čípky Probiotica 10 ks	164,41	1	1	Ova	0	164,41
001047415	Geladrink Plus ananas 340g	522,16	1	1	Ova	0	522,16

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003931483	HiPP MLÉKO HiPP 1 BIO Combiotik 500g	244,55	3	3	Ova	0	733,65
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	90	90	Ova	0	15 804,00
003795102	Jodid dras/sodný UNIMED PH.20+20mg/ml gtt.sol.10ml	40,23	1	1	Ova	0	40,23
001061309	Jodid draselný 2% Unimed Pharma gtt.opth.1x10ml	44,80	1	1	Ova	0	44,80
003375384	Magne B6 Balance B9 powd. stick 20	112,70	2	2	Ova	0	225,40
002851708	Resource 2.0kcal Fibre Čokoládový por.sol.4x200ml	153,79	25	25	Ova	0	3 844,75
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	5	5	Ova	0	768,95
000867094	Resource 2.0kcal Fibre Lesní plody por.sol.4x200ml	173,28	5	5	Ova	0	866,40
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	5	5	Ova	0	768,95
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	23	23	Ova	0	3 537,17
002293612	Rosen Octan sáčky 2x2ks	51,09	1	1	Ova	0	51,09
001486738	Rowatinex gtt.1x10ml	140,44	1	1	Ova	0	140,44
000854365	Sangona 50mg por.tbl.flm.100x50mg	135,11	1	1	Ova	0	135,11
002601707	Sorvasta 10mg por.tbl.flm.28x10mg	38,24	2	2	Ova	0	76,48
002525880	Šátek trojčipý netkaný 960x1360x960mm Steriwund	11,84	1	1	Ova	0	11,84
002231190	Toviaz 8mg por.tbl.pro.84x8mg	1 607,15	1	1	Ova	0	1 607,15
003849263	Trexan Neo 10mg tbl.nob.100	1 202,69	2	2	Ova	0	2 405,38
003096246	Trulicity 1.5mg inj.sol.2x0.5ml	1 080,23	5	5	Ova	0	5 401,15
002923721	Urizia 6mg/0.4mg por.tbl.frt.100x6mg/0.4mg	1 526,19	3	3	Ova	0	4 578,57
003751824	Zinnat 125mg por.gra.sus. 50ml	105,76	2	2	Ova	0	211,52

Cena celkem s DPH: **63 094,65 Kč**

Nevykruté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

